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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 02.09.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Kristine Aksøy, Jorun Elisabeth B. Weyde, Eva Sandanger Dugstad, Laila Tanner Söderqvist,  

Kjell Erik Dæhlen, Vidar Myhre, Kjell Skartseterhagen. V. Myhre måtte forlate møtet under sak 21. 
 

Meldt forfall: Kristian Øgaard, Toril Wangen Hexeberg. 

 

Saksliste 

Innkalling:                 Godkjent  

Referat fra 10.6.2020:  Godkjent med anmerkning at J.E. B. Weyde var til stede. Rettet opp i originalen 

 

Åpning: Eva Dugstad 
 

Vedtakssaker 

Sak 019/20 Drøftingssak vedr særregler for kirkelige stiftelser 

Kirkevergen gjør oppmerksom om en sak fra KA (arbeidstakerorganisasjon for kirkelige virksomheter). Det 

gjelder en hastesak om at særregler for kirkelige stiftelser opphører fra nyttår. Se lenken 

https://www.ka.no/sak/article/1563802  

Kirkestua er en slik stiftelse opprettet av Nittedal menighetsråd.  Kirkevergen har pr nå ingen formening om 

det vil være klokt å foreta seg noe, men vil gjøre oppmerksom på saken slik at rådet eventuelt kan undersøke  

om det er hensiktsmessig å gjøre noe med denne stiftelsen før nyttår eller om det er uproblematisk å vente. 

Kirkestua drives svært godt som egen stiftelse, og det er etter kirkevergens vurdering ikke behov pr i dag å 

endre noe av driftsmessige grunner. Rådet tar en drøfting om saken. Vedtektene til Stiftelsen Kirkestue legge 

ved til orientering. 
 

Møtebehandling: 

Grete Mugaas, styreleder for Stiftelsen Kirkestue, var til stede under møtet. Stiftelsen har møte den 7.9. og 

vil behandle denne saken. Det er menighetsrådet som eier stiftelsen. Gjennom den årlige rapporten fra 

stiftelsen er rådet alltid informert. For rådet er det en stor fordel å ha stiftelsen som tar seg av den daglige 

driften. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd setter pris på jobben som stiftelsen gjør med å administrere alt ved kirkestua. Rådet 

avventer stiftelsesstyrets vedtak. Hvis stiftelsen krever oppfølging ved menighetsrådet vil det innkalles til et 

ekstraordinært møte. 

 

 

Sak 020/20 Eventuell utsettelse av forslag til liturgisk grunnordning 

Siden sist møte har det blitt bekreftet at det er anledning å søke Borg biskop om utsettelse av innføring av 

justert ordning for hovedgudstjenesten, slik at den tas i bruk pinsedag 2021. Da blir fristen for innlevering ca 

en måned før pinse. Utvalget som rådene har opprettet skal ha møte 7. september og har dermed ikke drøftet 

om dette er ønskelig. 
 

Møtebehandling: 

Referat fra gudstjenesteutvalgsmøte den 8.6.20 kom etter utsending av innkallingen og ble ettersendt under 

møtet. 

 

 

https://www.ka.no/sak/article/1563802
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Vedtak: 

Menighetsrådet vil rette seg etter anbefalingene fra gudstjenesteutvalget og følger opp saken i oktobermøte. 

  

 

Sak 021/20 Drøfting rundt konsekvenser av koronatiltak 

Det har vært mange gode tiltak i denne perioden. Vi har begynt med fysiske gudstjenester, og de har vært 

godt besøkt. Det har imidlertid vært tydelig at det er en nedgang i deltakelsen fra de yngre 

voksne/barnefamiliene. Det kan antas at mangel på søndagsskole, Supertirsdag og andre tiltak for denne 

målgruppen er medvirkende årsak. Rådet drøfter dette emneområde. 
 

Møtebehandling: 

Menighetsrådet ser utfordringen med å gjennomføre tiltak for barn og unge med gjeldene smittevernregler. 

Første prioritet er å avholde alle konfirmasjonsgudstjenestene på en god måte.  
 

Vedtak: 

Menighetsrådet ser verdien av å legge til rette for tilbud til barnefamilier i rammen av gjeldende 

rettlingslinjer for smittevern og ber kirkevergen vurdere hvordan dette kan tilrettelegges.. 

 

Meldingssaker 

017 Nytt fra stab og råd 

♦ koronatiltak: Kirkekontoret følger fortsatt kommunens anbefaling om hjemmekontor; ikke vanlig 

PLUSS enda; 2 hjemmeleir for konfirmanter gjennomført med gode tilbakemeldinger; flere 

konfirmasjonsguds-tjenester i alle kirkene; flere dåpsgudstjenester kl.13 framover pga plassproblem i 

kl.11-gudstjenestene 

 ♦ Kristin Hurthi har meldt flytting fra kommunen og trer dermed ut av Nittedal MR. Laila T. Søderqvist 

blir fast medlem mens Tobias Sand og Odd Martin Nerheim er i permisjon. 

 ♦ Markus B. Hagen har meldt flytting fra kommunen og trer dermed ut av Hakadal MR. 

 ♦ menighetsforvalter tilsatt: Sol Elisabeth S. Larsen. Starter i 50% i okt og nov og 100% fra desember 

Referater  vedlagt innkallingen 

- Referat diakoniutvalg 10.3.+22.4 

 - Ref FR 10.6. 
 

018 1. Tertialregnskap 2020 til orientering  vedlagt innkallingen 
 

019 Arbeidet med kirkelig organisering 
 Rådsmedlemmene fikk mail med dato/påmelding til fysisk møte. Det finnes flere datoer for å delta på digitale 

innspillsmøter. Møtene er åpne for alle som ønsker: •31. august, kl 17.00, •01. september, kl 17.00, •08. 

september, kl 18.00, •14. september, kl 17.00, •17. september, kl 17.00. Informasjonen ligger også på 

hjemmesiden. Se linken 

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-

kirken/kirkelig%20organisering/aktuelt/aktuelt/innspillsmøter%20om%20kirkelig%20organisering/ 
 

020 Høring om frivillighetssentral vedlagt innkallingen 
Diakonen har meldt at diakoniutvalget vil behandle saken og sende inn høringssvar. 

 

021 Åpning på møte 5. oktober: Kjell A. Skartseterhagen 
 

022 Eventuelt 

♦ Kjell A. S. foreslår å markere Renates avskjed ved kirkekaffe den 29.11. i Rotnes kirke og reserverer 

menighetssalen til formålet. 

 ♦ Nittedal menighet er medlem i pilgrimssenter i Oslo. Kjell A. S. er ikke lenger i styret. Ny leder er 

Anna Runesand 

 ♦ Det gjennomføres regelmessig samtalegudstjenester med innbudte gjester for prostiet. Kommende 

datoer i Øvre Rælingen kirke er 14.9. med preses Olav Fykse Tveidt og 12.10 med Kristin Clemet. 

 ♦ Den 16.9. er det «Møtested kirken» (tilrettelagt gudstjeneste) i Rotnes kirke. 

 ♦ Kantor Tonhild Kråkenes jobber nå fast i 50%, menighetsmusiker Jan Tore G. Varne har økt stillingen 

til 100% 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Kristine Aksøy (sign)    Renate W. Olberg 

Nestleder     Menighetssekretær 
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